
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG CẨM THÀNH 

 

Số:                /QĐ-UBND                                                       

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cẩm Thành, ngày     tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận tuyên truyền viên pháp luật phường Cẩm Thành 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM THÀNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

 Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/QĐ-TTg ngày 04 tháng 4 năm 2013 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, 

giáo dục pháp luật; 

 Theo đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND phường tại Tờ trình số 

06/TTr-VP ngày 15 tháng 8 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 23 tuyên truyền viên pháp luật phường Cẩm Thành 

(có danh sách kèm theo). 

Tuyên truyền viên pháp luật phường có quyền, nghĩa vụ theo khoản 3 Điều 

37 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật và các quy định pháp luật có liên quan. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

          Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng Phòng Văn 

hóa - Xã hội; Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Sở Tư pháp; 
- TTĐU, TTHĐND phường; 
- CT, các PCT.UBND phường; 
- Trang TTĐT phường; 
- VP HĐND và UBND phường; 
- Lưu: VT, VP, Thắm. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hưng 
          


		2025-08-15T14:14:25+0700


		2025-08-15T15:56:46+0700


		2025-08-15T15:56:46+0700


		2025-08-15T15:56:46+0700




